
DALLE ORE 10:30 DALLE ORE 12:00 DALLE ORE 14:00 DALLE ORE 16:00

1 MARCOLIN PAOLO 3

2 FARFARIELLO ANGELO 2 MARCOLIN PAOLO 3   

13 MONTINI MARCO 0 3

3 VANVESTERHOUT L 1 1

4 GARGIULO SEBASTIANO 3 GARGIULO SEBASTIANO 3

14 LA CASA EMANUELE 2 3

5 CAVALLETTO VITTORIO 1 2

6 CARATOZZOLO SANTI 3 CARATOZZOLO SANTI 3

15 FERRO GIACOMO 0 2

7 CHIODETTO ALEX 1 3

8 CORRADA GIULIO 3 CORRADA GIULIO 0

16 CICUTI SILVANO 3

9 PAOLONI ANDREA 0

10 MOSCATELLI FERDIN 3 MOSCATELLI FERDIN 1

17 SPAGNA SIMONE 3 3

11 ZANOTTI  GIAN PAOLO 0 1

12 LINCETTI DANIELE 3 LINCETTI DANIELE 3

18 SORRENTINO MICHELE 1 3

19 VARONE GIUSEPPE 0 1

20 DI RENZO CARLO 3 2

21 DI SANTO DAVIDE 3 3

22 MARGINESU GIACOMO 0

23 ALBRITO ARTURO 0

24 SAGNELLA PIER LUIGI 3 1

25 SORESINI SIMONE 3 3

26 LUCHETTI LUCA 1 1

CICUTI SILVANO

QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

MARCOLIN PAOLO

MARCOLIN PAOLO

Direttori di Gara Sig. Sarto ORFEO - Sig. Rosolino IACO' Mercoledì 23 Settembre 2015

TABELLONE FINALE QUALIFICAZIONE 22° CAMPIONATO DEL MONDO - PALACUS MILANO (Italy)

GARGIULO SEBASTIANO

MARCOLIN PAOLO

CARATOZZOLO SANTI

CICUTI SILVANO

SPAGNA SIMONE

SPAGNA SIMONE

LINCETTI DANIELE

DI RENZO CARLO

DI SANTO DAVIDE

DI SANTO DAVIDE

SPAGNA SIMONE
QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

QUALIFICATO                                               

SAGNELLA PIER LUIGI

SORESINI SIMONE

SORESINI SIMONE

VECCHIONE FIORAVANT

10:30

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

10:30

12:00

10:30

10:30

27 VECCHIONE FIORAVANT 3 3

28 DI SANTE MAURIZIO 0 3

29 LESTINO CIRO 1 2

30 GATTA MICHELE 3

31 ZANOTTI ROBERTO 3

32 RAGONESI ANDREA 0 3

33 BRIENZA ANDREA 3 2

34 RIONDINO SALVATORE 2 2

35 COLOMBO GIORGIO 3 3

36 DE CANDIA MICHELE 0 1

37 ROMEO GAETANO 3 3

38 GIACOBBE ROCCO 1

39 MILUCCI ANTONIO 0

40 PANCONI SIMONE 3 2

41 PILONI OMAR 0 3

42 ROSSETTI ROSSANO 3 0

43 FREDDI STEFANO 0 3

44 GUALEMI MATTEO 3 3

45 SCORZA NATALINO 1 2

46 FILLIA JUAN AUGUSTO 3

47 PRIMON THOMAS 3

48 NASCIMBENE GIANLUCA 2 2

49 GALANTE MAURO 2 3

50 GUERRERA PIETRO 3 0

51 DE GAETANO JORGE 1 3

52 POLITO ALESSANDRO 3 1

53 BELLUTA RICCARDO 3 3

54 MILAZZO ANTONINO 0

55 D'ONOFRIO STEFANO 0

56 BALLOTTA FLAVIO 3 3

57 GOMEZ CAMILO 0 2

58 MARTINELLI DAVID 3 1

59 AISA ANDREA 0 3

60 DELLA TORRE STEFANO 3 0

61 FILLIA NICOLAS 3 3

62 BULBARELLI AURO 1

63 CONSAGNO VINCENZO 3

64 FERRARIO FABRIZIO 1 0

65 CAVALLI ALESSANDRO 1 3

66 GIACHETTI SANDRO 3 3

67 CAMMARATA NICOLO' 3 2

68 PERRINA ANTONIO 1 2

69 PAOLINO GIANLUCA 3 3

70 SCUTTERI GIANNI 0

VECCHIONE FIORAVANT

ROMEO GAETANO
QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

FASE FINALE 
VECCHIONE FIORAVANT

10:30

COLOMBO GIORGIO

ROMEO GAETANO

ROMEO GAETANO

10:30

GATTA MICHELE

ZANOTTI ROBERTO

ZANOTTI ROBERTO

BRIENZA ANDREA

10:30

10:30

10:30

VECCHIONE FIORAVANT

PANCONI SIMONE

ROSSETTI ROSSANO

ROSSETTI ROSSANO

GUALEMI MATTEO

10:30

FILLIA JUAN AUGUSTO

PRIMON THOMAS

GUERRERA PIETRO

GUERRERA PIETRO

GUALEMI MATTEO

GUALEMI MATTEO

GIACHETTI SANDRO

GIACHETTI SANDRO

CAMMARATA NICOLO'

PAOLINO GIANLUCA

BELLUTA RICCARDO

POLITO ALESSANDRO

10:30

BALLOTTA FLAVIO

BALLOTTA FLAVIO

MARTINELLI DAVID

FILLIA NICOLAS

DELLA TORRE STEFANO

FILLIA NICOLAS

FILLIA NICOLAS

PAOLINO GIANLUCA

12:00

12:00

12:00

QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

QUALIFICATO                                               

FASE FINALE 

BELLUTA RICCARDO

BELLUTA RICCARDO

CONSAGNO VINCENZO

GIACHETTI SANDRO

10:30

10:30

12:00

12:00

12:00

12:00

12:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30


